
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Remont ogrodzenia na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni 
 

. 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Wsi Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 6, 25-025 Kielce, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 3449297, faks 041 3445008. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Muzeum. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ogrodzenia na terenie 

Parku Etnograficznego w Tokarni. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont ogrodzenia 

na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni. Na przedmiot zamówienia składa się 

wykonanie: 1.Remont istniejącego ogrodzenia drewnianego. 2.Wykonanie drewnianego 

ogrodzenia oddzielającego budynek konferencyjno- dydaktyczny od strefy wejścia przy 

parkingu 3.Wykonanie ogrodzenia w formie wiejskiego płotu ( po stronie zachodniej dworu z 

Mirogonowic 4.Wykonanie ogrodzenia wewnętrznego- drewnianego, pomiędzy sektorem z 

obiektami użyteczności publicznej a częścią ekspozycyjną 5.Wykonanie ogrodzenia 

drewnianego, niskiego , usytuowanego pomiędzy drogą krajową nr 7 a parkingiem 6. 

Ogrodzenie metalowe z siatki - wymiana. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.82.00-0. 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe IKAR Zbigniew Gregulski,, Widełki 39A, 26-

021 Daleszyce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 450000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 457164,65 

 Oferta z najniższą ceną: 457164,65 / Oferta z najwyższą ceną: 528900,00 

 Waluta: PLN. 

 
 

 


